
Id: QLIHSLSGVJSDNEJDTFUCXHUYW. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 14/11
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 4 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany zespołu redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej 

Na  podstawie  §  15  Rozporządzenia Ministra  Spraw Wewnętrznych  i Administracji  z dnia  18  stycznia  2007r. 
w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. Nr 10 poz.68) zarządzam co następuje: 

§ 1. W  Zarządzeniu  Nr  1/2006  Wójta  Gminy  Mielnik  z dnia  4 stycznia  2006r.  w sprawie  zmiany  zespołu 
redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej wprowadza się zmianę treści § 1 o następującym brzmieniu: 

1) Artur Jaworski  osoba odpowiedzialna za: 

 przekazywanie ministrowi właściwemu do spraw  informatyzacji  informacji niezbędnych do zamieszczenia 
na stronie głównej BIP oraz powiadamianie tego ministra o zmianach w treści tych informacji, 

 dokonywanie  zmian  treści  informacji  publicznych  udostępnianych  na  stronie  podmiotowej  BIP  Urzędu 
Gminy Mielnik. 

2) Kamil Markiewicz  osoba odpowiedzialna za: 

 dokonywanie  zmian  treści  informacji  publicznych  udostępnianych  na  stronie  podmiotowej  BIP  Urzędu 
Gminy Mielnik. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Adam Tobota


